

# **Feltendahl Holding ApS**

**Nytorv 3A, 3 tv, 1450 København K**

**CVR-nr. 39 57 83 79**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

---

Thomas Nørlund Feltendahl Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Feltendahl Holding ApS Nytorv 3A, 3 tv 1450 København K
	CVR-nr.: 39 57 83 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Nørlund Feltendahl Kvist
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Grodt Capital ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber og aktiviteter beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.564 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.342.472 kr. mod 501.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.564</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.001	504.891
Indtægter af kapitalinteresser	2.412.117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.080	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.342.472</b>	<b>500.891</b>
Skat af årets resultat	0	880
<b>Årets resultat</b>	<b>2.342.472</b>	<b>501.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.392.117	504.891
Disponeret fra overført resultat	-49.645	-3.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.342.472</b>	<b>501.771</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	504.892
Kapitalinteresse	2.412.117	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.412.117</u>	<u>504.892</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.412.117</u></b>	<b><u>504.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.806
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.256	146.256
Andre tilgodehavender	700.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>846.256</u>	<u>161.062</u>
Likvide beholdninger	<u>27.977</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>874.233</u></b>	<b><u>161.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.286.350</u></b>	<b><u>665.954</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.392.117	454.891
Overført resultat	-42.764	6.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.389.353</u></b>	<b><u>501.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til kapitalinteresser	750.000	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>145.376</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.000</u>	<u>145.376</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	142.376	14.806
Anden gæld	<u>621</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.997</u>	<u>18.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>896.997</u></b>	<b><u>164.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.286.350</u></b>	<b><u>665.954</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	454.891	6.881	501.772
Resultatandel	0	1.937.226	-49.645	1.887.581
	<b>40.000</b>	<b>2.392.117</b>	<b>-42.764</b>	<b>2.389.353</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Gæld til kapitalinteresser</b>		
<b>Gæld til kapitalinteresser i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>3. Eventualposter</b>		
